
r .,{,*t'.,
irr: S"írt0 1. Ť-.rÝt\| . |\.Ť,

KUPNÍSMIOUVA
uzavřená Podle § 1746 odst. 2 zák. č.8g/2o1,2Sb., občanského zákoníku

mezi: lnstitutem postgraduálního vzdělávání ve zdravotnictví
Se sídlem: Ruská 2412/85, 1OO OS Prarra rO,

Zastoupená:

tČo:

DlČ:

Bankovní spojení:
(dále jen,, kupující'')

Caleum a.s.

Adresa:

Za psá na:

lČ:

DlČ:

Bankovní spojení:
Zastoupená:

Odpovědný pracovník:
(dále jen,,prodávající'')

státní příspěvkovou organizací zřízenouMZ ČR
MUDr. Antonínem Malinou, Ph.D., MBA, ředitelem
ooo23841

CZc0023841-o

KB Praha ].0, Č. ÚČtu 19535101/0100

Na Pankráci 1724/1,29,14O OO Praha - Nusle
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v praze,odd. B,vložka 18559
2835í363
cZ28351363

KB, č, účtu 27-1,!l45o302o?/O1OO
Josefem Ladrou, předsedou představenstva
Pavel Šrytr

1.

:fi,iffi;ilfii]J;1;IlTi;T"T;:.:;:ákladě výsledku výběru nejvhodnější nabídky DNs

č1.1

Předmět smtouvy

Předmětem smlouvY je závazek prodávajícího dodat dle této smlouvy kupujícímu předmět veřejnézakázkY uvedené ve výzvě k Podání nabíáek a v příloze č. , (příloha č. 1- Specifikace serveru), dále
lffi;:'ět 

PlněnÍ"' Nedílnou součástí dodávky je doprava na místo plnění určené čl. lv. této

ff:ffi'J*"r:.ndle 
bodu L je nový, nePouŽitý, plné funkční a jeho použití nepodléhá žádným

všechny komponenty předmětu plnění, na které se vztahují záručnípodmínky, budou opatřenyProdávajícím Potvrzeným záruČním listem, ve kterém bude vyznačen datum předání kupujícímu amístem, kde bude kupující uplatňovat záručníslužby.

2,

3.



l
4' KuPující se zavazuje, Že zboŽÍ převezme a zaplatí za něj prodávajícímu dohodnutou cenu.

čt.ll
Lhůta plnění

1, Prodávající se zavazuje předmět plnění dodat kupujícímu ve lhůtě do 1,4 dnů od data platnostitéto smlouvy, a to na místo Plnění urČeném čl, lV. této smlouvy. Nesplnění tohoto požadavku
může být důvodem k odstoupení od smlouvy ze strany kupujícího.

2' Prodávající je Povinen kuPujícího na dodávku předmětu plnění upozornit v dostatečnémpředstihu, minimálně však 3 pracovní dny předem.

3, KuPující je Povinen Poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost, kterou po něm lzesPravedlivě PoŽadovat a která je nutná k řádnému předání/převzetí předmětu plnění dle tétosmlouvY, SPlnění dodávkY bude potvrzeno podpisem dodacího listu oprávněnou osoboukupujícího - M8r, TomáŠem Havlákem, nebo jeho zástupcem. Tímto okamžikem nabývá kupujícívlastnické právo k předmětu plněnía přebírá tak nebezpečí škody na předmětu plnění.

č1.1ll

Kupní cena

]" Cena Předmětu Plnění je stanovena dohodou ve výši 139 9Oo,_ Kč bez DpH. (slovy:stotřicetdevěttisícdevětset korun Českých bez DPH). Celková sazba DPH je ve výši 23 37g,_ Kč(slovy: dvacettřitřistasedmdesátdevět korun českých) a celková cena s DPH činí: 1,69 27g,- Kč(slovy: stošedesátdevěttisícdvěstěsed mdesátdevět korun českých).
2' Cena je koncová, nePřekroČitelná, zahrnuje veškeré náklady se zakázkou spojené včetně dodánína místo Plnění uvedeného v Čl. lV a případné další poplatky např. Rp, pHE apod., souhlas s tím, žeza nedodrŽení Podmínek servisu tYPu NBD (garantovaná oprava do konce následujícího

Pracovního dne) zaPlatí Prodávající kupujícímu sankci za prodlení s nástupem na servis ve výši],000,- KČ za kaŽdý zaPoČatý den a dále za každé jednotlivé porušení sjednaných servisníchpodmínek vé výši ]. OOO,- Kč.

3' Cena dle odst, 1 tohoto Článku je urČena jako maximální, pevná, vzešlá z poptávkového řízení.
4, Nedílnou souČástí této smlouvy je vyplněná a podepsaná příloha č. 1 _ Specifikace serveru.

čt.lv
Místo plnění

1, MÍstem plněníje sídlo kupujícího: lpVZ, Ruská24,2/85, ,0O 05 praha 10.



čt. v
Platební podmínky

]" Cena za dodaný Předmět Plnění dle článku lll. bude kupujícím uhrazena na základě daňovéhodokladu - fakturY Prodávajícího, kterou je prodávající povinen vystavit po řádně provedené
Í:,i:"rn,il:';Tr:'"ěnÍ, 

tj, na základě poo"pr.r*r,o dodacího listu podle čl. ll., bodu 3.

' :fť;J:de 
Provedena bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této

3' SPlatnost fakturY je 30 dní od doručení faktury kupujícímu, Uhrazením se rozumí odepsání platbyz ÚČtu kuPujícího, Prodávající se zavazuje nepenalizovat kupujícího, pokud je ve zpoždění súhradou faktury menším než 14dní po lhůtě splatnosti.

' :J:',il".:;::ljlflli #:ij;[:::,,T#T:.[:o","ím - M'r Tomášem Havlákem, nebo jeho

5' Faktura bude Pořízena Ve dvou výtiscích a bude obsahovat všechny náležitosti odpovídajícídaňovému dokladu Podle § 29 zákona č,235/2OO4Sb. o dani z přidané hodnoty, ve zněníPozdějŠÍch PředPisŮ' V PříPadě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je kupujícíoPrávněn zaslat jive lhŮtě 30 dnŮ zpět prodávajícímu k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení

;r:l$:ilil:" 
sPlatnosti PoČÍná běŽet znovu oa opetouného zaslání náležitě doplněné či

6' PokucJ bude v okamŽiku uskutečnění zdanitelného ptnění u prodávajícího zveřejněna informace,Že je nesPolehlivým Plátcem dle §106 odst. 6, z. č. 235/2004 sb, o dani z přidané hodnoty vplatném znění, prodávající strpí, bez uplatnění jakýchkoli finančních sankcí, odvedení daněkupujícím a úhradu závazkujen ve výši bez opH. Úhraoa DPH bude v souladu s §1o9 odst, 3 z. č.235/2004 Sb' o dani z Přidané hodnoty v platném znění provedena za poskytovatele jeho správcidaně dle §]O9a ZDPH, Prodávajícíje povinen nahradit kupujícímu případnouškodu, která by mu ztohoto důvodu vznikla, prodávající se zavazuje, že uvede na daňovém dokladu označeníPeněŽního Ústavu a ČÍslo bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěchkterého má být provedena platba, pokud tak neučiní nebo pokud při provádě ní úhrady jižuvedený ÚČet nebude uveden v registru zveřejňovaném správcem daně, strpí, bez uplatněníjakýchkoli finanČních sankcÍ, ooveaeni daně kupujícím a úhradu závazkujen ve výši bez DpH,
ili;il:fifi";:1Tj;J,i,;ffilffipripuon* si"ň,i,.,., by mu z tohoto důvodu, nebo z

7' V PříPadě Prodlení kuPujícího s úhradou od uvedené splatnosti faktury může po 14 dnechProdávající uPlatnit nárok na Úrok zprodlení ve výší 0,02 %z neuhrazené částky za každý i jenzapočatý den prodlení, platební povinnost kupujícího je splněna dnem odeslání fakturovanéčástky v plné výši včetně příslušné DpH na účet prodávajícího.



čl. vt

Podpora, záruka a servis

].. Na dodávaný předmět plnění (Příloha č. 1) této smlouvy, je poskytována podpora na 5 let typu
NBD (garantovaná oprava do konce následujícího pracovního dne) s dostupností hotline
24x7x365, oPrava v místě instalace serveru, servis je poskytován výrobcem serveru, jediné
kontaktní místo pro nahláŠení poruch pro všechny komponenty dodávaného systému, možnost
ověření záruky a staŽení ovladačů a management software na webových stránkách výrobce,
moŽnost prodlouŽit podporu až na minimálně 7 let, doprava serveru do místa v čn
specifikovaného zadavatelem v ceně serveru, součástí podpory musí být:

- telefonnívzdálený přístup vysoce kvalifikovaného technika

- mana8ement řÍzení eskalací prostřednictvím jednotného místo s vlastním definováním
závažnosti

- dedikovaný manage r řídící supportní zásah

- sPeciální dedikovaná technická podpora po dobu platnosti technické podpory je prodávající
Povinen zajistit bezplatný přístup k veškerým vydaným aktualizacím software.

2. Záruka dle tohoto Článku se nevztahuje na vady, které vzniknou vdůsledku činnosti kupujícího,
zejména:

a) nedodrŽením pokynŮ prodávajícího či předpisů výrobce o používání a údržbě předmětu
plnění,

b) Provedením svévolných zásahů a změn předmětu plněnínebo násilným poškozením,

c) nedodrŽením předepsané kvality elektrické sítě v místě připojení elektrických zařízení, které
jsou součástí předmětu plnění,

d) nedodržením provozních, bezpečnostních nebo hygienických předpisů,

e) chybné obsluhy předmětu plnění,

f) neoprávněnými zásahy nepovolané třetíosoby,

g) vlivem vyŠŠÍ moci, tj. zejména požáru,jiné živelné katastrofy čijiných vnějších vlivů,

h) nedodrŽením provozních a technických podmínek užití předmětu plnění dle průvodní a
technické dokumentace, která je součástí dodávky předmětu plnění.

3. V PříPadě takových vad, které mohou ohrozit závažným způsobem majetek kupujícího, je
Prodávající povinen vyvinout maximální úsilí k okamžitému zajištění nástupu a poskytnutí
záručního plnění i mimo pracovní dny.

4. Servis bude prováděn vždy v místě plnění dle čl. IV, této smlouvy.

5. Kontaktní osoba pro případ podpory, záruky a servisu: Pavel šrytr, te.: 724 738 088, e-mail:
pavel.srvtr@caleum.cz, Dell podpora, kontaktnítel. ČÍsla: 225772727,225772969,



L.

2.

1.

2.

3.

4.

čl. vlt
Ostatní ujednání

Odpovědnost prodávajícího za vady zboží se řídí ust. § 2099 a násl. Občanského zákoníku,

Prodávající souhlasí se zveřejněním smlouvy podle zákona č. 34Ol2O1,5 Sb., Zákon o registru
smluv.

čt. vllt.
Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti datem uveřejnění v Registru smluv podle zákona č.

340/201,5 Sb., Zákon o registru smluv.

Smlouva mŮže být měněna pouze písemnými dodatky, odsouhlasenými oběma smluvními
stra na m í.

smlouva je vyhotovena ve 2 vlítiscích, z něhož každá smluvní strana obdrží po jednom.

Obě smluvnístrany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že tato smlouva nebyla ujednána v tísni
ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a toto potvrzují srnim podpisem.

v praze, dne ....;J.'...í.,. .!1.1.Q.........
l 5 _07_ 2016V Praze, dne



I

Ca[§I-JrT1

Příloha č. 1 - §pecifikace §er}íeru

§ell PowerEd§e R73S

Komponent
1x - PĚ R730lrd Motherboard MLK
2x _ lntel Xeon E5-262ů v4 2.,lGHz.20M Cache.B.OGT/s GPl,Tuřbo,HT.BC/'l6T t85vV) Max Mem 2'í33MHz
,lx - R73ůlxd PCle Riser 2, Center
1 x - §tandard Heatsink for PcňťerEdge R730lR730xd
,1x - Ř730/xd PCle Riser 1. Right
1x , Chassis wiíh up to 16, 2.5 Hard Drives
1x - Bezel
1x - D|MM Blanks for §y§tem with 2 Processors
1x - Peďormance Optimized
1x - 2J33M'l/s RDlMMs
6x - 16GB RDIMM, 2133MTls, Dual Rank, x4 nata Width
2x - §tqndard Heatsink for PowerFdge R730/R730xd
,lx _ iDRAC8 Enterprise, integrated Dell Řemote Access Controller, Enterprise
6x - 30úGB 15K RPM §AS 12Gbps 2.sin l-{ot-plug Hard Drive
1x - PERč H730 lntegrated RAlD Controller. ,1GB Cache
1x - DVD+/-R\AI, §ATA, lnternal
1x - Dual, },,lot-plug, Redundant Power §upply (,i+-1 ), 750W
2x - C13 to C14, PDU Style, 10 AMP, 6.5 Feei (2m). Pcrrrer Cord
1x - Fow,erEdge $erver FlPS TPM 2.0
1x - Broadcom §720 QP 1Gb Network Daughter Cafd
1x - Dell USB nryš - MS1 ,1 1 - Černá
1x - Czech (aWERTZ} Dell KB212-B QuietKey USB Keybmrci Black
1x - ReadyRails §liding Rails With Cabie fo{anagenrent Arm
1x - RAlD 5 for i,l330/H730lH730P (3-16 HDDs or SSDS)
2x - Producer Recycling Fund Contribution
Sgťtwaru
1X - F)edormance BlOs settings
1x - Fresh Air CooIing
1x- Elecironic system Documentation and openManage DVD Kllícr Ri_?C alj i;_:-i..c

§lužeb
1x - SYr Basic Wananty - Next Business Day

popis ks Cena bez DPHllks celkem bez DPH DFH celkem
celkem s

DPH

Server D§l.L Power§dge R730 1 139 900,00 139 9ů0,00 29 379,00 169 279,00

tena celkem: ].39 900,00 29 379,00 1§9 279,00

l§iř


